
                                                                                                                                           

  

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сімнадцята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про укладання угоди про співробітництво між виконавчим комітетом 

Слобожанської селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області 

та Олександропільською сільською радою Солонянського району  

Дніпропетровської області у сфері надання адміністративних послуг 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши 

лист Олександропільської сільської ради Солонянського району Дніпропетровської області 

від 16.01.2017 № 13, з метою  створення зручних і сприятливих умов для отримання послуг 

громадянами, суб’єктами господарювання, враховуючи висновки та рекомендації постійних 

комісій з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального 

захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, з питань планування, фінансів, бюджету та 

соціально-економічного розвитку, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

1. Укласти угоди про співробітництво між виконавчим комітетом Слобожанської 

селищної ради Дніпровського району Дніпропетровської області та Олександропільською 

сільською радою Солонянського району Дніпропетровської області у сфері надання 

адміністративних послуг. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради               

(виконкому) – Лагоду Л.В. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

смт Слобожанське 

16 березня 2017 року 

738-17/VІІ 


	Сімнадцята сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я

